Kalibrierung
Werk- und DAkkS-Kalibrierung nach VDI, VDE, DGQ-Richtlinien, DIN und Herstellervorschriften
Hinweis zusätzlich, anfallende Versandkosten werden nach Aufwand separat berechnet
Typ Prüfmittelbezeichnung DAkkS Einsatz Art. Nr. Preis
pro Stück
K100 Mess- und Tiefenmessschieber
Hinweis: Schwindmaßmessschieber auf Anfrage
Nein
bis Messbereich 200 mm K100200 11,60
bis Messbereich 300 mm K100300 13,90
bis Messbereich 500 mm K100500 22,30
bis Messbereich 1000 mm K1001000 27,20
bis Messbereich 1500 mm K1001500 48,00
bis Messbereich 2000 mm K1002000 57,00
bis Messbereich 3000 mm K1003000 70,90
K1000 Mess- und Tiefenmessschieber
Hinweis: Preis inkl. DAkkS-Kalibrierschein und DAkkS-Prüfplakette
ja
bis Messbereich 200 mm K1000200 29,00
bis Messbereich 300 mm K1000300 31,00
bis Messbereich 500 mm K1000500 37,50
bis Messbereich 1000 mm K10001000 45,60
bis Messbereich 1500 mm K10001500 65,20
K104 Tiefenmessbrücke
Nein
- K104 30,00
K106 Höhenmess- und Anreißgerät
Hinweis: Preis inkl. Prüfplakette
bis Messbereich 300 mm K106300 27,80
bis Messbereich 500 mm K106500 34,10
bis Messbereich 1000 mm K1061000 41,10
bis Messbereich 2000 mm K1062000 53,50
K1060 Höhenmess- und Anreißgerät
Hinweis: Preis inkl. DAkkS-Kalibrierschein und DAkkS-Prüfplakette
ja
bis Messbereich 300 mm K1060300 49,90
bis Messbereich 500 mm K1060500 56,20
bis Messbereich 1000 mm K10601000 65,40
K108 Höhenmessgerät Tesa Hite
Hinweis: Preis inkl. Prüfplakette
Nein
bis Messbereich 400 mm K108400 223,00
bis Messbereich 700 mm K108700 287,30
K1080 Höhenmessgerät Tesa Hite
Hinweis: Preis inkl. DAkkS-Kalibrierschein und DAkkS-Prüfplakette
ja
bis Messbereich 400 mm K1080400 323,00
bis Messbereich 700 mm K1080700 387,30
K1081 Höhenmessgerät Tesa Micro Hite
Hinweis: Preis inkl. Prüfplakette
Nein
bis Messbereich 400 mm K1081400 287,30
bis Messbereich 700 mm K1081700 344,50
bis Messbereich 1000 mm K10811000 401,60
K10810 Höhenmessgerät Tesa Micro Hite
Hinweis: Preis inkl. DAkkS-Kalibrierschein und DAkkS-Prüfplakette
ja
bis Messbereich 400 mm K10810400 387,30
bis Messbereich 700 mm K10810700 444,50
bis Messbereich 1000 mm K108101000 501,60
K109 Referenzstück für Höhenmessgerät Tesa
Hinweis: Preis inkl. Prüfplakette
Nein
- K109 128,80
K110 Bügelmessschraube
bis Messbereich 25 mm K11025 16,10
bis Messbereich 100 mm K110100 18,80
bis Messbereich 300 mm K110300 26,40
bis Messbereich 500 mm K110500 36,90
bis Messbereich 1000 mm K1101000 53,50
K1100 Bügelmessschraube
Hinweis: Preis inkl. DAkkS-Kalibrierschein und DAkkS-Prüfplakette
ja
bis Messbereich 25 mm K110025 37,20
bis Messbereich 100 mm K1100100 42,00
K111 Einstellmaß für Bügelmessschraube Nein
bis Länge 100 mm K111100 9,20
bis Länge 300 mm K111300 11,90
bis Länge 500 mm K111500 17,80
bis Länge 1000 mm K1111000 25,10
K1110 Einstellmaß für Bügelmessschraube
Hinweis: Preis inkl. DAkkS-Kalibrierschein und DAkkS-Prüfplakette
ja
bis Länge 100 mm K1110100 36,30
bis Länge 300 mm K1110300 54,60
bis Länge 500 mm K1110500 89,70
K1116 analoge Passameter, Bügelfeinzeiger, Feinzeigerrachenlehren Nein
bis Messbereich 50 mm K111650 28,60
bis Messbereich 150 mm K1116150 34,10
bis Messbereich 200 mm K1116200 41,10
K1117 Digitale Passameter
Hinweis: Preis inkl. DAkkS-Kalibrierschein und DAkkS-Prüfplakette
ja
bis Messbereich 105 mm K1117105 108,60
bis Messbereich 205 mm K1117205 120,00
K112 Tiefenmessschraube Nein
bis Messbereich 100 mm K112100 25,10
bis Messbereich 200 mm K112200 29,20
K1120 Tiefenmessschraube
Hinweis: Preis inkl. DAkkS-Kalibrierschein und DAkkS-Prüfplakette
ja
bis Messbereich 100 mm K1120100 57,90
bis Messbereich 200 mm K1120200 74,60
K113 Gewinde-Bügelmessschraube, ohne Einsätze
Nein
bis Messbereich 100 mm K113100 19,60
K1135 Sichtprüfung der Gewindeeinsätze und Kalibrierung der Flankenwinkel
Hinweis: Preis pro Paar
- K1135 4,30
K114 Zahnweiten-Bügelmessschraube
bis Messbereich 25 mm K11425 16,10
bis Messbereich 100 mm K114150 18,80
bis Messbereich 300 mm K114300 26,40
bis Messbereich 500 mm K114500 36,90
bis Messbereich 1000 mm K1141000 53,50
K1140 Zahnweiten-Bügelmessschraube
Hinweis: Preis inkl. DAkkS-Kalibrierschein und DAkkS-Prüfplakette
ja
bis Messbereich 25 mm K114025 37,20
bis Messbereich 100 mm K1140150 40,70
bis Messbereich 300 mm K1140300 54,60
bis Messbereich 500 mm K1140500 66,30
K1145 Einbaumessschraube
Nein
bis Messbereich 50 mm K1145 23,10
K115 2-Punkt-Innenmessschraube, mit Zweilinien- bzw. 2 Punkt-Berührung bis Messbereich 100 mm K115 22,20
Komfortabel und tagesaktuell bestellen: www.eylshop.de 1
3
M
es
st
ec
hn
ik
Typ Prüfmittelbezeichnung DAkkS Einsatz Art. Nr. Preis
pro Stück
K1150 bis Messbereich 100 mm
2-Punkt-Innenmessschraube, mit Zweilinien- bzw. 2 Punkt-Berührung
Hinweis: Preis inkl. DAkkS-Kalibrierschein und DAkkS-Prüfplakette
ja K1150 38,70
K116 Verlängerung für Innenmessschraube Nein
bis Länge 100 mm K116100 10,50
bis Länge 500 mm K116500 16,10
bis Länge 1000 mm K1161000 23,10
bis Länge 1500 mm K1161500 31,30
K1160 Verlängerung für Innenmessschraube
Hinweis: Preis inkl. DAkkS-Kalibrierschein und DAkkS-Prüfplakette
ja
bis Länge 100 mm K1160100 28,10
bis Länge 500 mm K1160500 34,40
K117 Innenfeinmessgerät, Into ohne Anzeigegerät Nein
bis Messbereich 20 mm K11760 21,60
bis Messbereich 100 mm K117160 28,60
bis Messbereich 240 mm K117300 39,60
K1170 Innenfeinmessgerät, Into ohne Anzeigegerät
Hinweis: Preis inkl. DAkkS-Kalibrierschein und DAkkS-Prüfplakette
ja
bis Messbereich 20 mm K117060 40,70
bis Messbereich 100 mm K1170160 47,90
bis Messbereich 240 mm K1170300 62,10
K120 3-Punkt-Innenmessschraube, mit Dreilinien- bzw. 3 Punkt-Berührung Nein
bis Messbereich 25 mm K12025 22,30
bis Messbereich 100 mm K120100 27,20
bis Messbereich 250 mm K120250 45,20
K1200 3-Punkt-Innenmessschraube, mit Dreilinien- bzw. 3 Punkt-Berührung
Hinweis: Preis inkl. DAkkS-Kalibrierschein und DAkkS-Prüfplakette
ja
bis Messbereich 25 mm K120025 54,40
bis Messbereich 100 mm K1200100 57,90
bis Messbereich 250 mm K1200250 74,60
K122 Sicht- und Funktionsprüfung für Verlängerungen von Innenmessschrauben
Nein
-
K122 6,50
K1221 weiterer Messkopf für Innenmessschraube K1221 9,00
K123 Innenmessschraube mit Messschnäbeln, einseitig K123 26,40
K124 Innenmessschraube mit Messschnäbeln, doppelseitig K124 36,00
K1241 Innenquernutenmessschraube K1241 25,10
K125 Feinzeigermessschraube
bis Messbereich 25 mm K12525 35,50
bis Messbereich 100 mm K125100 45,90
bis Messbereich 200 mm K125200 62,50
K130 Messuhr
Skalenteilungswert 0,01 mm und 0,001 mm
bis Messspanne 10 mm K13010 23,10
bis Messspanne 30 mm K13030 27,20
bis Messspanne 50 mm K13050 35,50
bis Messspanne 100 mm K130100 50,80
K1300
Messuhr
Skalenteilungswert 0,01 mm und 0,001 mm
Hinweis: Preis inkl. DAkkS-Kalibrierschein und DAkkS-Prüfplakette
ja
bis Messspanne 10 mm K130010 40,00
bis Messspanne 30 mm K130030 49,80
bis Messspanne 50 mm K130050 55,30
bis Messspanne 100 mm K1300100 71,30
K150 Fühlhebelmessgerät Nein
für Ablesung 0,01 mm K1501 22,20
für Ablesung 0,001/0,002
mm
K1502 24,30
K1500 Fühlhebelmessgerät
Hinweis: Preis inkl. DAkkS-Kalibrierschein und DAkkS-Prüfplakette
ja
für Ablesung 0,01 mm K15001 43,60
für Ablesung 0,001/0,002
mm
K15002 50,30
K151 Feinzeiger Nein
für Ablesung 0,01 mm K1511 19,60
für Ablesung 0,001 mm K1512 23,70
K1510 Feinzeiger
Hinweis: Preis inkl. DAkkS-Kalibrierschein und DAkkS-Prüfplakette
ja
für Ablesung 0,01 mm K15101 36,60
für Ablesung 0,001 mm K15102 41,60
K152 Tiefenmessgerät, ohne Messuhr
Nein
- K152 30,00
K153 Dickenmessgerät
bis Messbereich 50 mm
K1531 20,90
K1530 Dickenmessgerät
Hinweis: Preis inkl. DAkkS-Kalibrierschein und DAkkS-Prüfplakette
ja K15301 38,70
K155 Schnelltaster innen Nein
bis Messbereich 40 mm K1551 33,50
bis Messbereich 200 mm K1552 39,00
K1550 Schnelltaster innen
Hinweis: Preis inkl. DAkkS-Kalibrierschein und DAkkS-Prüfplakette
ja
bis Messbereich 40 mm K15501 49,70
bis Messbereich 200 mm K15502 56,20
K155 Schnelltaster außen Nein
bis Messbereich 40 mm K1553 33,50
bis Messbereich 80 mm K1554 48,60
bis Messbereich 200 mm K1555 59,70
K1550 Schnelltaster außen
Hinweis: Preis inkl. DAkkS-Kalibrierschein und DAkkS-Prüfplakette
ja
bis Messbereich 40 mm K15503 49,70
bis Messbereich 80 mm K15504 66,30
K158 3D-Taster/Zentriergerät mit Messuhr
Nein
-
K158 49,60
K160 Fühlerlehre
Hinweis: Preis pro Blatt
K160 1,20
K161 Radienlehre
Hinweis: Preis pro Blatt
K161 3,80
K162 Gewindeschablone
Hinweis: Preis pro Blatt
K162 1,90
K170
Schichtdickenmessgerät Fe-Basis
Hinweis: Preis inkl. Prüfplakette
Fe-Basis K1701 47,30
Schichtdickenmessgerät Nfe-Basis
Hinweis: Preis inkl. Prüfplakette
NFe-Basis K1702 47,30
K172 Kalibrierfolie für Schichtdickenmessgerät - K172 15,90
K174 Rauheitsmessgerät, ohne Raunormal
Hinweis: Preis inkl. Prüfplakette
- K174 127,30
K176 Raunormal für Rauheitsmessgerät
Hinweis: Preis inkl. Prüfplakette
- K176 244,50
K199 Grenzlehrdorn mit Tiefe (Multicheck) - K199 34,10
2 Komfortabel und tagesaktuell bestellen: www.eylshop.de
3
M
es
st
ec
hn
ik
Typ Prüfmittelbezeichnung DAkkS Einsatz Art. Nr. Preis
pro Stück
K200 Grenzlehrdorn Nein
bis Durchmesser 60 mm K20060 11,70
bis Durchmesser 200 mm K200200 17,40
bis Durchmesser 500 mm K200500 30,00
K2000
Grenzlehrdorn
Hinweis: Preis inkl. DAkkS-Kalibrierschein und DAkkS-Prüfplakette
ja
bis Durchmesser 60 mm K200060 26,30
Grenzlehrdorn
Hinweis: Preis inkl. DAkkS-Kalibrierschein und DAkkS-Prüfplakette
bis Durchmesser 200 mm K2000200 36,40
bis Durchmesser 500 mm K2000500 77,60
K201 Gut-/Ausschussgrenzlehrdorn Nein
bis Durchmesser 60 mm K20160 10,10
bis Durchmesser 200 mm K201200 13,30
bis Durchmesser 500 mm K201500 27,70
K2010 Gut-/Ausschussgrenzlehrdorn
Hinweis: Preis inkl. DAkkS-Kalibrierschein und DAkkS-Prüfplakette
ja
bis Durchmesser 60 mm K201060 24,90
bis Durchmesser 200 mm K2010200 31,20
bis Durchmesser 500 mm K2010500 65,20
K202 Nutlehre Nein
bis Nennmaß 60 mm K20260 13,20
bis Nennmaß 200 mm K202200 18,80
bis Nennmaß 300 mm K202300 25,10
bis Nennmaß 400 mm K202400 27,20
K2020 Nutlehre
Hinweis: Preis inkl. DAkkS-Kalibrierschein und DAkkS-Prüfplakette
ja
bis Nennmaß 60 mm K202060 26,10
bis Nennmaß 200 mm K2020200 34,00
K205
Grenzrachenlehre
Nein
bis Durchmesser 10 mm K20510 19,50
bis Durchmesser 100 mm K205100 16,10
bis Durchmesser 200 mm K205200 20,70
Grenzrachenlehre bis Durchmesser 300 mm K205300 31,30
K2050 Grenzrachenlehre
Hinweis: Preis inkl. DAkkS-Kalibrierschein und DAkkS-Prüfplakette
ja
bis Durchmesser 10 mm K205010 45,30
bis Durchmesser 100 mm K2050100 30,80
bis Durchmesser 200 mm K2050200 37,50
bis Durchmesser 300 mm K2050300 65,40
K206 Kegellehrdorn/-hülse/-ring
Nein
- K206 53,50
K210 Grenzlehrring/Einstelllehrring
bis Durchmesser 3 mm K2103 25,80
bis Durchmesser 100 mm K210100 16,80
bis Durchmesser 170 mm K210170 22,30
bis Durchmesser 300 mm K210300 31,30
bis Durchmesser 500 mm K210500 39,00
K2100 Grenzlehrring/Einstelllehrring
Hinweis: Preis inkl. DAkkS-Kalibrierschein und DAkkS-Prüfplakette
ja
bis Durchmesser 3 mm K21003 50,40
bis Durchmesser 100 mm K2100100 34,50
bis Durchmesser 170 mm K2100170 41,60
bis Durchmesser 300 mm K2100300 88,00
bis Durchmesser 500 mm K2100500 104,60
K219 Gewindegrenzlehrdorn mit Tiefe (Multicheck)
Nein
- K219 36,90
K220
Gewindegrenzlehrdorn
bis Durchmesser 50 mm K22050 16,80
bis Durchmesser 100 mm K220100 20,50
bis Durchmesser 200 mm K220200 27,20
Gewindegrenzlehrdorn bis Durchmesser 300 mm K220300 41,10
K2200 Gewindegrenzlehrdorn
Hinweis: Preis inkl. DAkkS-Kalibrierschein und DAkkS-Prüfplakette
ja
bis Durchmesser 50 mm K220050 31,20
bis Durchmesser 100 mm K2200100 40,30
bis Durchmesser 200 mm K2200200 50,30
bis Durchmesser 300 mm K2200300 78,10
K221 Gut-/Ausschussgewindelehrdorn
Nein
bis Durchmesser 3 mm K2213 11,20
bis Durchmesser 50 mm K22150 12,60
bis Durchmesser 100 mm K221100 15,50
bis Durchmesser 200 mm K221200 17,40
K230 Gewindelehrring
bis Durchmesser 4-10 mm K23010 20,90
bis Durchmesser 50 mm K23050 20,70
bis Durchmesser 100 mm K230100 27,20
K2300 Gewindelehrring
Hinweis: Preis inkl. DAkkS-Kalibrierschein und DAkkS-Prüfplakette
ja
für Durchmesser 4-10 mm K230010 38,60
bis Durchmesser 50 mm K230050 42,50
bis Durchmesser 100 mm K2300100 47,60
K235 Schweißnahtlehre
Nein
- K235 25,80
K241 Einzel-Prüfstift, ohne Formprüfung bis Durchmesser 20 mm K241 5,10
K246 Gewindemessdraht, 3-teilig
-
K246 40,30
K2460 Gewindemessdraht, 3-teilig
Hinweis: Preis inkl. DAkkS-Kalibrierschein und DAkkS-Prüfplakette
ja K2460 62,80
K247 Messkugel, inkl. Formprüfung
Nein
Durchmesser 1 bis 25 mm K247 28,60
K248 Prüfdorn/Prüfwelle mit SK/HSK-Aufnahme bis Durchmesser 100 mm K248100 69,50
K250
Endmaß-Sortiment, 32-teilig
Hinweis: Kalibrierung für gebrauchte Parallelendmaßsätze auf Anfrage!
-
K25032 218,10
Endmaß-Sortiment, 47-teilig
Hinweis: Kalibrierung für gebrauchte Parallelendmaßsätze auf Anfrage!
K25047 320,30
Endmaß-Sortiment, 87-teilig
Hinweis: Kalibrierung für gebrauchte Parallelendmaßsätze auf Anfrage!
K25087 592,90
K251 Einzel-Endmaß
bis Nennmaß 0,5 mm K2510,5 15,20
bis Nennmaß 100 mm K251100 7,80
bis Nennmaß 200 mm K251200 22,30
bis Nennmaß 300 mm K251300 32,10
bis Nennmaß 400 mm K251400 40,40
Komfortabel und tagesaktuell bestellen: www.eylshop.de 3
3
M
es
st
ec
hn
ik
Typ Prüfmittelbezeichnung DAkkS Einsatz Art. Nr. Preis
pro Stück
K251 Einzel-Endmaß Nein bis Nennmaß 500 mm K251500 54,30
K2510 Einzel-Endmaß
Hinweis: Preis inkl. DAkkS-Kalibrierschein und DAkkS-Prüfplakette
ja
bis Nennmaß 0,5 mm K25100,5 45,40
bis Nennmaß 100 mm K2510100 29,40
bis Nennmaß 200 mm K2510200 128,00
bis Nennmaß 300 mm K2510300 128,00
bis Nennmaß 400 mm K2510400 161,30
bis Nennmaß 500 mm K2510500 161,30
K300 Haar-/Flachlineal Nein
bis Länge 200 mm K300200 13,90
bis Länge 500 mm K300500 18,80
bis Länge 1000 mm K3001000 24,30
K3000 Haar-/Flachlineal
Hinweis: Preis inkl. DAkkS-Kalibrierschein und DAkkS-Prüfplakette
ja
bis Länge 200 mm K3000200 30,50
bis Länge 500 mm K3000500 35,50
bis Länge 1000 mm K30001000 43,50
K310 Anschlag-/Flach- und Haarwinkel 90° Nein
bis Länge 100 mm K310100 19,50
bis Länge 500 mm K310500 22,20
bis Länge 1500 mm K3101500 33,50
K3100 Anschlag-/Flach- und Haarwinkel
Hinweis: Preis inkl. DAkkS-Kalibrierschein und DAkkS-Prüfplakette
ja
bis Länge 100 mm
K3100100 35,50
K311 Zentrierwinkel
Nein
K311100 23,60
bis Länge 600 mm K311600 29,10
K312 Flanschenwinkel 90°
-
K312 18,20
K313 Winkel/Gehrungswinkel 135° K313 20,20
K314 Universalwinkelmesser/Gradmesser, mit einem Lineal/Schiene K314 36,00
K3141 weiteres Lineal/Schiene vom Universalwinkelmesser - K3141 11,90
K316 Winkelmessgerät/elektr. Neigungsmesser - K316 39,00
K317 Messlupe - K317 48,50
K320 Stahlmaßstab einseitig,
Skala oben oder unten
bis Länge 500 mm K320500 19,60
bis Länge 1000 mm K3201000 29,10
bis Länge 2000 mm K3202000 38,90
K321 Stahlmaßstab doppelseitig,
Skala oben und unten
bis Länge 500 mm K321500 39,10
bis Länge 1000 mm K3211000 58,20
bis Länge 2000 mm K3212000 77,70
K340 Richtwaage
-
K340 44,40
K341 Rahmenrichtwaage K341 64,20
K350 Bandmaß
bis Länge 3 m K3503 20,90
bis Länge 5 m K3505 31,30
bis Länge 8 m K3508 34,80
bis Länge 10 m K35010 45,90
bis Länge 20 m K35020 57,00
bis Länge 30 m K35030 59,80
bis Länge 50 m K35050 66,80
bis Länge 100 m K350100 118,10
K3500 Bandmaß
Hinweis: Preis inkl. DAkkS-Kalibrierschein und DAkkS-Prüfplakette
ja
bis Länge 3 m K35003 72,90
bis Länge 5 m K35005 93,00
bis Länge 8 m K35008 121,30
bis Länge 10 m K350010 139,50
bis Länge 20 m K350020 162,90
bis Länge 30 m K350030 173,00
bis Länge 50 m K350050 199,60
bis Länge 100 m K3500100 386,10
K360 Wasserwaage
Nein
bis Länge 200 cm K360200 44,40
K361 Wasserwaage mit drehbarer Libelle
-
K361 32,10
K365 Temperaturmessgerät
Direktmessung/Wärmebild-IR-Pyrometermessung von 0 °C bis 1000 °C
K365 248,60
K410
Drehmomentschraubendreher/-schlüssel, auslösend
Hinweis: Prüfung nach DIN EN ISO 6789-2017, einseitig, Kalibrierung für zwei-
seitig auf Anfrage, evtl. anfallende Justagekosten werden separat nach Auf-
wand berechnet
bis Anzugswert 200 Nm K410200 87,90
bis Anzugswert 500 Nm K410500 96,50
bis Anzugswert 1000 Nm K4101000 100,80
bis Anzugswert 2000 Nm K4102000 100,80
K4100
Drehmomentschraubendreher/-schlüssel, auslösend
Hinweis: Prüfung nach DIN EN ISO 6789-2017, einseitig, Kalibrierung für zwei-
seitig auf Anfrage, evtl. anfallende Justagekosten werden separat nach Auf-
wand berechnet, Preis inkl. DAkkS-Kalibrierschein und DAkkS-Prüfplakette
ja
bis Anzugswert 200 Nm K4100200 142,90
bis Anzugswert 500 Nm K4100500 151,50
bis Anzugswert 1000 Nm K41001000 154,30
K420
Drehmomentschraubendreher/-schlüssel, anzeigend
Hinweis: Prüfung nach DIN EN ISO 6789-2017, einseitig, Kalibrierung für zwei-
seitig auf Anfrage, evtl. anfallende Justagekosten werden separat nach Auf-
wand berechnet
Nein
bis Anzugswert 200 Nm K420200 100,80
bis Anzugswert 500 Nm K420500 105,00
bis Anzugswert 1000 Nm K4201000 107,90
K4200
Drehmomentschraubendreher/-schlüssel, anzeigend
Hinweis: Prüfung nach DIN EN ISO 6789-2017, einseitig, Kalibrierung für zwei-
seitig auf Anfrage, evtl. anfallende Justagekosten werden separat nach Auf-
wand berechnet, Preis inkl. DAkkS-Kalibrierschein und DAkkS-Prüfplakette
ja
bis Anzugswert 200 Nm K4200200 157,20
bis Anzugswert 500 Nm K4200500 165,80
bis Anzugswert 1000 Nm K42001000 168,60
K430 Drehmomentprüfgerät, für einen Sensor Nein bis Anzugswert 500 Nm K430 500,00
4 Komfortabel und tagesaktuell bestellen: www.eylshop.de
3
M
es
st
ec
hn
ik